[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.07.2016 года  № 792
г. Камышлов
О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 06 мая 2014 года №748 «Об утверждении состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений
и алкоголизма в Камышловском городском округе (с изменениями, внесенными постановлением главы Камышловского городского округа
от 29 октября 2014 года №1786)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом заседания межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Свердловской области от 05 апреля 2016 года №1, Уставом Камышловского городского округа, в связи с изменением кадрового состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений и алкоголизма в Камышловском городском округе, и.о. главы администрации Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в постановление главы Камышловского городского округа от 06 мая 2014 года №748 «Об утверждении состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений и алкоголизма в Камышловском городском округе (с изменениями, внесенными постановлением главы Камышловского городского округа от 29 октября 2014 года №1786) следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:                          «Тимошенко О.Л.,- и.о. главы администрации Камышловского городского округа».
1.2. Пункт 1 после всего текста дополнить словами: «Михаленко Н. Н., начальник филиала по Камышловскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции ГУФСИН Российской Федерации по Свердловской области  (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа (по социальным вопросам) Половникова А.В.

И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                               О.Л. Тимошенко